714) działka nr 13/21 położona jest na terenie oznaczonym symbolem
29.MU – teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

5.       Cena nieruchomości, będąca jej wartością ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego w operacie szacunkowym z dnia 7 listopada 2024 roku, stanowi kwotę
13.658 zł. (słownie: trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt osiem złotych) netto, co
łącznie z obowiązująca stawką VAT 23% stanowi kwotę 16.799,34zł (słownie:
szesnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 34/100).

Nieruchomość objęta niniejszym wykazem zbywana jest w drodze bezprzetargowej na
rzecz Gminy Miasto Lębork.
7.       Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości
na podstawie art. 34 ust.